
ПРИ:КА3 
,,YJ;; 

г. Москва 

Об организации передвижной выставки исторического плаката 

«Плакатная летопись Великой Отечественной войны 1941 - 1945г.г.», 

посвященной Дню памяти и скорби 22 июня 1941 года» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2021/2022 учебный год, в 

соответствии с планом работы Дома культуры (далее ДК МЭИ), с целью 

просвещения студентов и сотрудников МЭИ, демонстрации исторической 

правды о событиях Великой Отечественной войны 1941 - 1945 г .г . 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в период с 17 июня по 08 июля 2022 года в 

Главном учебном корпусе МЭИ (ул. Красноказарменная, д.17) в холле 2 
этажа выставку исторического плаката «Плакатная летопись Великой 

Отечественной войны 1941 - 1945г.г.» (далее - выставка). Ответственный 

организатор-директор ДК МЭИ О.М. Пастернак. 

2. Начальнику управления общественных связей Д. Д. Каплатой 

осветить выставку исторического плаката в средствах массовой информации 

и на портале МЭИ. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике А.М. Федотова. 

Ректор /t~ Н.Д.Рогалев 


